(duas horas e trinta minutos), a ser realizado no dia 23 de agosto de 2025, durante a 
programação do I Festival Literário de Araponga/MG, na Praça Manoel Romualdo de Lima, 
em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer. 

Empresa vencedora valor total: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais): 48.872.839 MATEUS 
LOPES DE SOUZA (48.872.839/0001-46) com os itens:  

Item  Especificações  Data do 
Show  

Und  Quant  V. Unit  V. total  

01  Objeto: Contratação do cantor Mateus Mulatto e 
Banda para apresentação musical durante o I Festival